UNIVERSITAS BUDI LUHUR

Daftar Hadir Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: 04
Lokasi: Kabupaten Demak Jawa Tengah
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2111501074
2112500059
2112501198
2131500163
2132500055
1942500685
2143500615
2151500044
2172500353
2172500460
2172500841

Aziz Mujahiddin Nugraha
Abi Salihin

Reyza Adriansyah

Kemal Muhammad Ardiansyah
Dimas Aditya Alwi
Mochammad Rhafi Raynoor
Mohammad Faathir Habibi
Dwi Ardyanto

Adrian Setiawan

IQVAL DWI WICAKSONO
Keyko Prianka Kurniawan

05/10/2024

Hadir
Tidak Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

12/10/2024

Hadir
Hadir
Tidak Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Tidak Hadir

19/10/2024

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir

4

26/10/2024

Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
Hadir
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Berita Acara Pembekalan Mahasiswa KKN

Semester: Gasal 2024/2025
Kelompok: 04
Lokasi: Kabupaten Demak Jawa Tengah

No. Tanggal Materi yang diberikan

05-10-2024 Pembekalan 1
12-10-2024 Pembekalan 2
19-10-2024 Pembekalan 3
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26-10-2024 Pembekalan 4
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